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Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

i

Clani, 60 m

Skupina: 1 14.2.2015, 10:40
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 71 14975 ZONTAR Luka 1994 MASS 7,01 q 0,132
2. 109 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 7,11 q 0,132 7,108
3. 88 14722 MAROLT Luka 1993 oL 7,24 0,153 7,231
4. 37 17502 KOLENC Mitja 1998 KRKA 7,39 0,179
97 4036 DOBNIKAR Tilen 1995 TRK DIS 0,072 162/6
Skupina: 2
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 18 16613 LEBAN Enej 1996 GO 7,03 q 0,114
2. 48 73 MOZINA Nejc 1996 KRO 7,13 0,126 7,130
3. 57 3400 JERAS Jernej 1991 MASS 7,21 0,141
4. 110 1379 OSTIR David 1987 VEL 7,41 0,139
5. 38 3919 LAZNIK Zan 1996 KRKA 7,69 0,142 7,684
6. 102 1096 OSTARIJAS Anze 1998 TRK 7,98 0,180
Skupina: 3
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 72 2567 ZUMER Jan 1982 MASS 6,94 q 0,173
2. 104 3227 SKRLEP Jaka 1991 TRK 7,13 q 0,165 7,126
3. 90 6212 VUGA Rok 1997 oL 7,45 0,265
4. 58 14868 KNAP Kristof 1991 MASS 7,51 0,200
5. 39 14514 MORETTI Ahac 1995 KRKA 9,15 0,169
Skupina: 4
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
*1. 64 4192 * RAKIC Luka 1991  MASS 6,88 q 0,136 6,875
2. 115 1299 TIVADAR Matej 1989 KLC 7,05 q 0,155
3. 40 16873 MURN Blaz 1996 KRKA 7,22 0,145
4. 46 3505 JEREB Miha 1991 KRO 7,24 0,158 7,237
65 763 SORN Anze 1996 MASS DIS 0,082 162/6
100 2251 JOVANOVIC Matic 1986 TRK NN
Skupina: 5
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 59 14713 KRAMBERGER Jan 1995 MASS 6,88 q 0,120 6,876
2. 67 12281 VRHUNEC Enej 1996 MASS 7,11 q 0,110 7,107
3. 47 1562 LINDIC Matej 1993 KRO 7,28 0,135
4. 99 16898 JESENOVEC Ales 1999 TRK 7,77 0,147
5. 35 17014 KLOBUCAR Lovro 1996 KRKA 7,83 0,176
108 14529 ENCI Tadej 1994 VEL NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 6
Uvr.  Stit.
1. 34
2. 3
3. 105
4. 16
5. 55
11
Skupina: 7
Uvr.  Stit.
1. 36
2. 103
3. 2
4. 20
5. 54

é' ATLETSN ORUSTYO MASS LANLIGE

Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

St.AZS Priimek in ime

3275
844
11722
10697
3908
3362

BRULC Blaz
REPNIK Tadej
ZUPANC Jakob
BLAZEJ Aljaz
CVETKO Tomaz
JOVANOVIC Uros$

St.AZS Priimek in ime

2395
3661
14619
16598
15522

KOKALOVIC Gregor
SIFKOVIC Janez
CELEC Nino
PAHOR Tadej
BIZJAK Ziga

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik

1992
1989
1995
1995
1997
1991

Letnik

1986
1992
1997
1994
1995

Klub

KRKA
ASB
TRK
GO
MASS
DTO

Klub

KRKA
TRK
ASB
GO
MASS

Rezultat

6,95 q
7,06 q
7,19
7,50
7,69
NN

Rezultat

6,95 g
7,13
7,27
7,36
7,37

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

0,155
0,107
0,159
0,145
0,165

0,147
0,123
0,173
0,157
0,162

6,945

7,682

6,947
7,130

16.2.2015, 21:10:06
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Clani, 60 m

Uvr.
*1.

1.
12.
13.
13.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

NGOk ®ODN

St.st.
64
59
72
34
36
71
18

115

67
109
104
103

48
105

57

40

88

46

47
20
54
37
110
90
16
58
55
38
99
35
102
39
97
65
11
108
100

St.AZS Priimek in ime

4192
14713
2567
3275
2395
14975
16613
1299
844
12281
3578
3227
3661
73
11722
3400
16873
14722
3505
14619
1562
16598
15522
17502
1379
6212
10697
14868
3908
3919
16898
17014
1096
14514
4036
763
3362
14529
2251

* RAKIC Luka
KRAMBERGER Jan
ZUMER Jan
BRULC Blaz
KOKALOVIC Gregor
ZONTAR Luka
LEBAN Enej
TIVADAR Matej
REPNIK Tadej
VRHUNEC Enej
HRIBARSEK Peter
SKRLEP Jaka
SIFKOVIC Janez
MOZINA Nejc
ZUPANC Jakob
JERAS Jernej
MURN Blaz
MAROLT Luka
JEREB Miha
CELEC Nino
LINDIC Matej
PAHOR Tadej
BIZJAK Ziga
KOLENC Mitja
OSTIR David
VUGA Rok
BLAZEJ Aljaz
KNAP Kristof
CVETKO Tomaz
LAZNIK Zan
JESENOVEC Ale$
KLOBUCAR Lovro
OSTARIJAS Anze
MORETTI Ahac
DOBNIKAR Tilen
SORN Anze
JOVANOVIC Uro$
ENCI Tadej
JOVANOVIC Matic

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik Klub

1991
1995
1982
1992
1986
1994
1996
1989
1989
1996
1992
1991
1992
1996
1995
1991
1996
1993
1991
1997
1993
1994
1995
1998
1987
1997
1995
1991
1997
1996
1999
1996
1998
1995
1995
1996
1991
1994
1986

MASS
MASS
MASS
KRKA
KRKA
MASS
GO
KLC
ASB
MASS
VEL
TRK
TRK
KRO
TRK
MASS
KRKA
oL
KRO
ASB
KRO
GO
MASS
KRKA
VEL
oL
GO
MASS
MASS
KRKA
TRK
KRKA
TRK
KRKA
TRK
MASS
DTO
VEL
TRK

Rezultat

6,88
6,88
6,94
6,95
6,95
7,01
7,03
7,05
7,06
7,11
7,11
7,13
7,13
7,13
7,19
7,21
7,22
7,24
7,24
7,27
7,28
7,36
7,37
7,39
7,41
7,45
7,50
7,51
7,69
7,69
7,77
7,83
7,98
9,15
DIS
DIS

NN

NN

NN

162/6 napacen Start

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

6,875
6,876

6,945
6,947

7,107
7,108
7,126
7,130
7,130

7,231
7,237

7,682
7,684

162/6
162/6

skupno

16.2.2015, 21:10:06
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¢lani, 60 m ovire (106.7)

é' ATLETSN ORUSTYO MASS LANLIGE

Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

Finale

14.2.2015, 11:48

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1 109 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 8,22
2. 63 1125 OREL Igor 1990 MASS 8,44
3. 49 11751 OMERADZIC Sandi 1998 KRO 8,60
4 22 16208 URBANCIC Rok 1993 GO 9,08
61 14813 MEDVESEK Grega 1997 MASS NN
Clani, 60 m Finale
Skupina: A 14.2.2015, 11:52
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
*1. 64 4192 * RAKIC Luka 1991 MASS 6,80
2. 59 14713 KRAMBERGER Jan 1995 MASS 6,83
3. 34 3275 BRULC Blaz 1992 KRKA 6,84
4. 72 2567 ZUMER Jan 1982 MASS 6,87
5. 71 14975 ZONTAR Luka 1994 MASS 6,88
6. 36 2395 KOKALOVIC Gregor 1986 KRKA 6,89
Skupina: B
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 18 16613 LEBAN Enej 1996 GO 6,97
2. 3 844 REPNIK Tadej 1989 ASB 7,01
3. 67 12281 VRHUNEC Enej 1996 MASS 7,05
4. 104 3227 SKRLEP Jaka 1991 TRK 7,09
5. 109 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 7,10
115 1299 TIVADAR Matej 1989 KLC DIS 162/6

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

162/6 napacen Start

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

16.2.2015, 21:10:07
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é' ATLETSN ORUSTYO MASS LANLIGE

Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

i

¢lani, daljina

14.2.2015, 14:00

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat

1. 68 15020 VRSCAJ Ziga 1993  MASS 7,25

2. 98 11655 FRELIH Zan 1996 TRK 7,22

3. 104 3227 SKRLEP Jaka 1991 TRK 7,06

4. 101 14763 KOKALJ Jernej 1993 TRK 6,94

5. 28 12701 ZELEZNIK Vid 1997 KLC 6,69

6. 46 3505 JEREB Miha 1991 KRO 6,53

7. 2 14619 CELEC Nino 1997 ASB 6,63

8. 19 16256 MUROVEC Aljaz 1998 GO 6,25

17 14695 CEHOVIN Urban 1993 GO NR

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. VRSCAJ Ziga 7,01 7,10 7,11 X 7,22 7,25
2. FRELIH Zan 6,72 6,88 7,04 X X 7,22
3. SKRLEP Jaka 6,80 X 6,92 X 7,06 X
4. KOKALJ Jernej 6,81 6,94 X X 6,90 X
5. ZELEZNIK Vid 3,59 6,43 6,54 6,60 6,61 6,69
6. JEREB Miha 6,53 X 6,34 5,21 6,52
7. CELEC Nino X X 6,36 6,53 X -
8. MUROVEC Aljaz 6,04 X 6,22 X 6,25 X
CEHOVIN Urban X X X

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

l l M l NG 16.2.2015, 21:10:07
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Clani, visina

Uvr.  Stst.
1. 69 15860
2. 66 2154
3. 70 15699
4. 56 11419
5. 27 15529
6. 89 1203
7. 62 15510
60 3582
170
1. ZIDAR Luka -
2. TRUPEJ Jure (0]
3. ZUPANC Tilen (0]
4. FEFER Jaka (0]
5. RENNER Rok (0]
6. SPAROVEC (0]

Matjaz

7. MRAMORBIlaz XO

Clani, troskok

Uvr.  Stst.
1. 26 14951
2. 17 14695
3. 10 11849
4, 45 3787
5. 21 16643
6. 19 16256

1. BATAGELJ Andrej
CEHOVIN Urban
HROVAT Klemen
FRECE Klemen
SULIGOJ Tine
MUROVEC Aljaz

N T

d ATLETSND DRUSTVD MASS LAVBLIKL

Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

St.AZS Priimek in ime

ZIDAR Luka
TRUPEJ Jure
ZUPANC Tilen
FEFER Jaka
RENNER Rok
SPAROVEC Matj
MRAMOR Blaz
LUXA Axel

180 185 190 195 200 203 206

az

O O -
O XO O
O XXX

XO XXX

(0] - (0]
O XXO O
O O O
XO XXO XO XXX
O O XXX
XO XO XXX

St.AZS Priimek in ime

BATAGELJ Andrej

CEHOVIN Urban
HROVAT Klemen
FRECE Klemen
SULIGOJ Tine
MUROVEC Aljaz

1. poskus

14,36
13,47
13,67
13,05
12,99
12,12

Lemik Klub Rezultat

1990 MASS 2,09

1991  MASS 2,06

1995 MASS 1,95

1996 MASS 1,95

1999 KLC 1,90

1974 OL 1,85

1997  MASS 1,85

1997 MASS NN

209 212 214
O O - XXX
0O XX X

Letnik  Klub Rezultat

1980 KLC 15,07

1993 GO 14,00

1995 DTO 13,97

1995 KRO 13,70

1999 GO 13,11

1998 GO 12,61
2. poskus 3. poskus 4. poskus
15,07 14,72 X
14,00 13,59 13,20
13,55 X X
12,86 X X
12,92 13,11 X

X 12,61 12,36

5. poskus

X

13,60
13,70

11,45

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

14.2.2015, 14:25

14.2.2015, 16:30

6. poskus

14,43
13,97

X
11,70
12,55

16.2.2015, 21:10:07
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

i

Clanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1 14.2.2015, 10:30
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 106 11763 LOPARNIK Ema 1997 TRK 9,73 q 0,308
81 1690 STRAJNAR Laura 1993 MASS ODS 0,293
41 3744 LJUBIKarla 1996  KRKA DIS 162/6
33 2273 TOMIC Marina 1983  KLC NN
Skupina: 2
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 93 3305 TOMICIC PREZELJ Joni 1993 OL 843 q 0,167
2. 83 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 8,53 q 0,153
3. 25 11887 SLEJKO Tina 1994 GO 890 q 0,129
4. 7 3546 PODLESNIK Veronika 1994 ASB 8,96 q 0,153
Clanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50) skupno
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 93 3305 TOMICIC PREZELJ Joni 1993 oL 8,43 q
2. 83 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 8,63 q
3. 25 11887 SLEJKO Tina 1994 GO 8,90 q
4. 7 3546 PODLESNIK Veronika 1994 ASB 8,96 q
5. 106 11763 LOPARNIK Ema 1997 TRK 9,73 q
81 1690 STRAJNAR Laura 1993 MASS ODS
41 3744 LJUBI Karla 1996 KRKA DIS 162/6
33 2273 TOMIC Marina 1983 KLC NN

162/6 napacen Start
Clanice, 60 m

Skupina: 1 14.2.2015, 11:00
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 78 2625 KOVACIC Nina 1984 MASS 7,92 q 0,165 7,919
2. 44 14506 POTOCAR Tjasa 1997 KRKA 7,94 q 0,118
3. 29 15596 COP Nastja 1997 KLC 804 q 0153
4. 24 16597 PAHOR Kristina 1996 GO 8,56 0,172
5. 80 12808 STANKOVIC Bojana 1995 MASS 8,77 0,152
91 16378 BRICELJ Lara 1999 oL NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

l l M l NG 16.2.2015, 21:10:07
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Skupina: 2
Uvr.  Stit.
1. 74
2. 31
3. 113
4. 23
*5. 85
6. 42
Skupina: 3
Uvr.  Stit.
1. 112
2. 77
3. 114
4. 76
5. 30
6. 41
Skupina: 4
Uvr.  Stit.
1. 96
2. 32
3. 75
4. 43
82

St.AZS Priimek in ime

3803
17606
3576
12886
3980
16604

DEBEVEC Kaja
PUSNIK Barbara
VULETIC Mojca
GREGORCIC Tinkara
* TUKHAY Vladyslava
PEKOLJ Anja

St.AZS Priimek in ime

2115
3482
14544
2009
1673
3744

MIHALINEC Maja
KODRIC Aneja
SIMONCIC Aneja
GRKMAN Neza
KOVAC Katarina
LJUBI Karla

St.AZS Priimek in ime

2571
9289
2732
3129

966

VEIT Sabina
SISMANOVIC Sanja
GORISEK Pina
PONIKVAR Katja
STRAJNAR Sara

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik

1996
1998
1992
1998
1999
1996

Letnik

1989
1993
1998
1991
1998
1996

Letnik

1985
1992
1990
1996
1989

Klub

MASS
KLC
VEL
GO
MASS
KRKA

Klub

VEL
MASS
ZALEC
MASS
KLC
KRKA

Klub
STA
KLC
MASS
KRKA
MASS

Rezultat

7,68 q
7,92 q
8,25 q
8,36
8,70
9,62

Rezultat

7,43 q
7,82 q
8,09 q
8,34
8,43
8,72

Rezultat

7,63 q
8,23 q
8,32 q
9,05
NN

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

0,168
0,143
0,189
0,178
0,204
0,161

0,164
0,155
0,178
0,130
0,205
0,293

0,198
0,210
0,140
0,190

é' ATLETSN ORUSTYO MASS LANLIGE

Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

7,918

16.2.2015, 21:10:08
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Clanice, 60 m

<

Nk ON =

NN
@0k wWd 20O

7.
18.
19.
20.
21.

Clanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr.

> nh =

St.st.
112
96
74
77
31
78
44
29
114
32
113
75
76
23
30
24
85
41
80
43
42
91
82

St.st.

93
25
7
106
83

d ATLETSND DRUSTVD MASS LAVBLIKL

Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice

St.AZS Priimek in ime

2115
2571
3803
3482
17606
2625
14506
15596
14544
9289
3576
2732
2009
12886
1673
16597
3980
3744
12808
3129
16604
16378
966

MIHALINEC Maja
VEIT Sabina
DEBEVEC Kaja
KODRIC Aneja
PUSNIK Barbara
KOVACIC Nina
POTOCAR Tjasa
COP Nastja
SIMONCIC Aneja
SISMANOVIC Sanja
VULETIC Mojca
GORISEK Pina
GRKMAN Neza
GREGORCIC Tinkara
KOVAC Katarina
PAHOR Kristina

* TUKHAY Vladyslava
LJUBI Karla
STANKOVIC Bojana
PONIKVAR Katja
PEKOLJ Anja
BRICELJ Lara
STRAJNAR Sara

St.AZS Priimek in ime

3305 TOMICIC PREZELJ Joni

11887

3546 PODLESNIK Veronika

11763
14427

SLEJKO Tina

LOPARNIK Ema
SEPETAVC Manca

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Ljubljana, 14.02.2015

Letnik  Klub Rezultat
1989 VEL 7,43
1985 S8TA 7,63
1996 MASS 7,68
1993 MASS 7,82
1998 KLC 7,92
1984 MASS 7,92
1997 KRKA 7,94
1997 KLC 8,04
1998 ZALEC 8,09
1992 KLC 8,23
1992 VEL 8,25
1990 MASS 8,32
1991 MASS 8,34
1998 GO 8,36
1998 KLC 8,43
1996 GO 8,56
1999 MASS 8,70
1996 KRKA 8,72
1995 MASS 8,77
1996 KRKA 9,05
1996 KRKA 9,62
1999 OL NN
1989 MASS NN
Lemik Klub Rezultat
1993 OL 8,46
1994 GO 8,88
1994 ASB 9,11
1997 TRK 9,60
1995 MASS DIS

162/6 napacen Start

Qo Q0 Q00000 Q Q-

skupno
7,918
7,919
Finale
14.2.2015, 11:40
162/6

16.2.2015, 21:10:08
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Clanice, 60 m

Skupina: A
Uvr.  Stit.

1 112
2. 96
3. 74
4 77
5 31
78

Skupina: B
Uvr.  Stit.

44
29
114
32
113
75

2B

Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

St.AZS Priimek in ime

2115
2571
3803
3482
17606
2625

MIHALINEC Maja

VEIT Sabina

DEBEVEC Kaja

KODRIC Aneja

PUSNIK Barbara

KOVACIC Nina

St.AZS Priimek in ime

14506
15596
14544
9289
3576
2732

Clanice, visSina

Uvr.  Stst.
1. 9
2. 7
3. 5
4, 107
5. 84

1. OMERZU Lara

2. PODLESNIK
Veronika

3. GRIL Lara

4. PODLOGAR
Monika

5. TODIC Valerija

POTOCAR Tjasa

COP Nastja

SIMONCIC Aneja
SISMANOVIC Sanja
VULETIC Mojca

GORISEK Pina

St.AZS Priimek in ime

10910

3546
14991
14773
15551

145

OMERZU Lara

PODLESNIK Veronika

GRIL Lara

PODLOGAR Monika

TODIC Valerija

150 155 160 163 166 169 172 175

- X0 O

- - 0
XO XO

O XXO XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

o

O
(@)

O

(0]
(0]

Letnik  Klub Rezultat
1989 VEL 7,31
1985 STA 7,44
1996 MASS 7,57
1993 MASS 7,79
1998 KLC 7,97
1984 MASS DIS
Letnik  Klub Rezultat
1997 KRKA 7,94
1997 KLC 8,06
1998 ZALEC 8,13
1992 KLC 8,21
1992 VEL 8,22
1990 MASS 8,32
162/6 napacen Start
Letnik  Klub Rezultat
1998 BRE 1,79
1994 ASB 1,72
1996 ASB 1,72
1998 TRK 1,69
1997 MASS 1,55
179 183
- (0] (e} O XXX
XO O XXX
O XXO XXX
O XXX

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

ATLETSND DRUSTVD MASS LAVBLIKL

Finale

14.2.2015, 12:00

162/6

14.2.2015, 13:05

16.2.2015,

21:10.08
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

¢lanice, daljina

ATLETSND DRUSTVD MASS LAVBLIKL

14.2.2015, 15:15

Uvr.  Stst. St AZS Priimek in ime Lemik Klub Rezultat
1. 111 7 DJORDJEVIC Nina 1988 VEL 6,47
2. 94 12385 BEDRAC Maja 1999 PT 6,16
3. 50 10408 FILIPIC Neja 1995 KRO 6,03
4. 95 1104 KOLARIC Nina 1986 PT 6,02
5. 86 15521 VUKMIROVIC Snezana 1982 MASS 5,82
6. 87 1877 VUKOVIC Vesna 1993 MASS 572
7. 51 12907 JAN Martina 1996 KRO 5,59
8. 8 11701 TRAJKOVIC Stasa 1996 ASB 5,42
9. 6 12384 KRASEVAC Ursa 1997 ASB 5,38
10. 52 3465 JERAJ Anamarija 1992 KRO 5,22
11. 1 16238 PRAPROTNIK MALEJ Trina 1999 AKR 5,02
12. 92 3733 KOREN April Alja 1997 OL 4,26
13. 73 14988 BOZIC Tina 1997 MASS 3,70
15 12839 PETROVIC Jerca 1996 DTO NR
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. DJORDJEVIC Nina 6,47 4,74 X X 6,31 X
2. BEDRAC Maja 5,59 6,07 5,96 6,08 6,16 X
3. FILIPIC Neja 5,96 5,62 X 5,73 6,03 5,85
4. KOLARIC Nina X X 5,80 X 6,02 4,72
5. VUKMIROVIC Snezana 5,81 5,82 X 5,80 - -
6. VUKOVIC Vesna 3,65 5,49 5,53 5,25 5,72 5,49
7. JAN Martina X 5,27 5,59 5,33 5,38 X
8. TRAJKOVIC Stasa 5,29 5,42 X 5,33 X 5,41
9. KRASEVAC Ursa 3,73 5,38 5,23
10. JERAJ Anamarija X X 5,22
11. PRAPROTNIK MALEJ Trina X X 5,02
12. KOREN April Alja 4,26 X X
13. BOZIC Tina X 3,70 X
PETROVIC Jerca X X X

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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é' ATLETSN ORUSTYO MASS LANLIGE

Prvenstvo Slovenije v dvorani za Clane in élanice
Ljubljana, 14.02.2015

i

Clanice, troskok

14.2.2015, 17:25

Uvr.  Stst. St AZS Priimek in ime Lemik Klub Rezultat

1. 4 3526 BABSEK Sasa 1992 ASB 13,43

2. 79 3701 MUSTAR Eva 1996 MASS 12,62

3. 53 3703 KOREN Petra 1993 KRO 12,50

4. 87 1877 VUKOVIC Vesna 1993 MASS 12,36

5. 12 455 GLAVAC Kaja 1990 DTO 12,07

6. 13 14998 GUSTIN Tina 1997 DTO 11,63

7. 14 14997 PAVLIN Lea 1997 DTO 11,44

8. 1 16238 PRAPROTNIK MALEJ Trina 1999 AKR 10,90

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABSEK Sasa X 13,35 12,59 13,43 13,29 13,13
2. MUSTAR Eva 12,17 X 12,62 12,55 X X
3. KOREN Petra X 12,37 12,50 X X X
4. VUKOVIC Vesna 12,03 X 12,14 X 10,25 12,36
5. GLAVAC Kaja 11,56 X X X 12,07 11,95
6. GUSTIN Tina X 11,33 11,63 11,43 11,49 9,77
7. PAVLIN Lea X X 10,91 11,44 11,16 11,32
8. PRAPROTNIK MALEJ Trina 10,76 10,90 10,84 10,75 - -

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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